



CSP informācijas drošības pārvaldība atbilst starptautiskajam ISO 27001 standartam

Publicēts: 11.12.2020.

Centrālās statistikas pārvaldes (CSP) informācijas drošības pārvaldības sistēma atbilst standarta ISO 27001 prasībām. To apliecina 21. septembrī iegūtais starptautiskās sertifikācijas institūcijas Exova BM TRADA izdots atbilstības sertifikāts.

“Informācija ir viens no svarīgākajiem CSP nemateriālajiem aktīviem, un to ir nepieciešams aizsargāt. Atbilstība ISO standartam ir kā skaidra zīme mūsu respondentiem un administratīvo datu avotu turētājiem, ka CSP informācijas drošības sistēmai un CSP kā sadarbības partnerim var uzticēties,” norāda CSP priekšniece Aija Žīgure.

2017.gadā CSP nolēma sertificēt informācijas drošības pārvaldības sistēmu, pārbaudot tās atbilstību starptautiskajam standartam ISO 27001:2013 „Informācijas tehnoloģija. Drošības paņēmieni. Informācijas drošības pārvaldības sistēmas”. ISO 27001 standarts atspoguļo labāko praksi informācijas drošības pārvaldībā. Tas ir izstrādāts, lai identificētu un novērstu iespējamus draudus informācijas uzturēšanā.

2008. gadā CSP uzsāka ieviest un pastāvīgi pilnveido informācijas drošības pārvaldības sistēmu. CSP informācijas drošības pārvaldības sistēmas ietvaros notiek informācijas un datu vākšana, uzkrāšana, apstrāde un uzglabāšana, kā arī statistiskās informācijas nodrošināšana iekšzemes un ārvalstu datu lietotājiem. Tāpat tiek pieņemti un pilnveidoti iekšējie normatīvie akti un saskaņā ar konfidencialitātes integritātes un pieejamības prasībām īstenota informācijas un tehnisko resursu klasifikācija un informācijas drošības riska pārvaldība.

CSP atbild par statistikas darba organizāciju Latvijā, kā arī par datu pareizību, kurus ieguvusi, apkopojot no respondentiem un administratīvo datu avotiem saņemto informāciju. CSP virsmērķis ir nodrošināt iekšzemes un ārvalstu datu lietotājus ar savlaicīgu, precīzu, pilnīgu, viegli saprotamu un starptautiski salīdzināmu statistisko informāciju par Latvijas ekonomiskajām, demogrāfiskajām, sociālajām un vides parādībām un procesiem, izmantojot mūsdienīgus informācijas tehnoloģiju risinājumus un labāko pieredzi nozarē.



CERTIFICATE OF REGISTRATION

BM TRADĀ apliecina, ka uzņēmumā

Centrālā statistikas pārvalde

Lūplēša iela 1

Rīga

LV-1301

Latvija

ir veikts audits, kas apliecina informācijas drošības vadības sistēmas atbilstību ISO 27001:2013 standarta prasībām

Sertifikācijas sfēra

Informācijas un datu vākšana, uzkrāšana, apstrāde un uzglabāšana Latvijas Centrālās statistikas pārvaldes funkciju izpildei. Statistiskās informācijas nodrošināšana iekšzemes un ārvalstu datu lietotājiem.

Paziņojums par piemērojamību: v1.0 (27. jūlijs, 2017)

Karen Prendergast
Sector Director - Certification
Exova BM TRADA

Sertifikāta numurs: 199

Izdošanas numurs: 2017 01

Sertifikāta izdošanas datums: 21. septembris, 2017

Sertifikāta derīguma termiņš: 20. septembris, 2020

Sākotnējā reģistrācijas datums: 21. septembris, 2017

Exova BM TRADA (UK) Limited, 1110 Exova BM TRADA, Oxford House, Stratford Road, High Wycombe, Buckinghamshire, HP12 4SD, UK
Registered Office: Exova (UK) Ltd, Leadenhall Road, London, EC3A 3LN, United Kingdom, Reg No. 10776428
This certificate remains the property of Exova (UK) Ltd. This certificate and all copies or reproductions of the certificate shall be returned to Exova (UK) Ltd on receipt of request. Further application regarding the scope of this certificate and verification of the information available through Exova BM TRADA or at the above address or at enquiries@exovabmtrada.com
The use of the BM TRADA mark indicates accreditation in respect of those activities covered by the accreditation certificate 012

Papildu informācija:

Kristaps Miļevskis

Informācijas drošības vadītājs

E-pasts: Kristaps.Milevskis@csb.gov.lv

Tālr.: [67366782](tel:67366782)

<https://www.csp.gov.lv/lv/csp-informācijas-drošības-parvaldība-atbilst-starptautiskajam-iso-27001-standartam>